ATENÇÃO

O Polo de Apoio Presencial de Três Pontas faz saber

aos(às) interessados(as) que estão abertas as inscrições para os

cursos:

 CURSO TÉCNICO EM CAFEICULTURA

 CURSO TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Os cursos são na modalidade EAD (Educação a Distância),

gratuitos, oferecidos pelo If Sul de Minas Campus Muzambinho.

Os interessados podem se inscrever de 15 de outubro a 15 de novembro
de 2021.

 Acesse o Edital nº 183/2021 e garanta já a sua vaga:

https://portal.ifsuldeminas.edu.br/attachments/article/4717/Edital%2

0183-2021%20-%20Cursos%20T%C3%A9cnicos%20Subsequentes%20-%

20EaD%20-%20Campus%20Muzambinho.pdf

Maiores informações: Polo de Três Pontas (35)3265 - 4152

após as 13h.

https://portal.ifsuldeminas.edu.br/attachments/article/4717/Edital%20183-2021%20-%20Cursos%20T%C3%A9cnicos%20Subsequentes%20-%20EaD%20-%20Campus%20Muzambinho.pdf
https://portal.ifsuldeminas.edu.br/attachments/article/4717/Edital%20183-2021%20-%20Cursos%20T%C3%A9cnicos%20Subsequentes%20-%20EaD%20-%20Campus%20Muzambinho.pdf
https://portal.ifsuldeminas.edu.br/attachments/article/4717/Edital%20183-2021%20-%20Cursos%20T%C3%A9cnicos%20Subsequentes%20-%20EaD%20-%20Campus%20Muzambinho.pdf